(Codice interno: 334543)

COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA (TREVISO)

Bando pubblico per le assegnazioni di concessioni dei posteggi nel mercato di Crespano del Grappa in scadenza al 7 maggio 2017.

La Responsabile del Servizio

Vista la L.R. 14 maggio 2013, n. 8 "Disposizioni in materia di commercio su aree pubbliche, modifica della L.R. 6 aprile 2001, n. 10 Nuove norme in materia di commercio su aree pubbliche e successive modifiche e della L.R. 4 novembre 2002, n. 33 'Testo unico delle leggi regionali in materia di turismo' e successive modificazioni".

Informa che, dal 15 dicembre 2016, all'Albo Pretorio on line e nel sito istituzionale del Comune di Crespano del Grappa (www.comune.crespanodelgrappa.tv.it) sono pubblicati il bando, la domanda e la planimetria relativi all'oggetto.

Data di presentazione delle domande: dal 1 al 30 gennaio 2017.

Modalità di presentazione delle domande: mediante PEC (segreteria.comune.crespanodelgrappa.tv@pecveneto.it) oppure tramite il portale telematico del SUAP ai sensi del D.P.R. 160/2010 (https://portale.unipass.gov.it) oppure tramite Raccomandata A.R. indirizzata a Comune di Crespano del Grappa - Via IV Novembre 31 - 31017 Crespano del Grappa (TV). Per eventuali informazioni contattare l'ufficio attività produttive tel. 0423.962069 int. 2.

Antonella Forner